
I.6. 
 

IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 
25/2014 (XII.23) önkormányzati rendelete 

 
a temetőkr ől és a temetkezési tevékenységről szóló 25/2012. (XII. 14.) Önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 
Ibrány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. tv. 41.§. (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. évi tv. 13. §. (1) bekezdésének 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 
 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 25/2012. (XII. 14.) Önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2.§-ának (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) A köztemetőt az önkormányzat üzemelteti saját költségvetési szerve, a Gazdasági és 
Műszaki Ellátó Szervezete (GAMESZ) útján.” 

 
2.§ 
 

A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

3.§ 
 

Hatályát veszti a Rendelet 
a) 2.§-ának (4) bekezdése 
b) 2.§-ának (6) bekezdése. 

 
4.§ 

 
Ez a rendelet 2015. január 1-én lép hatályba és a hatályba lépését követő napon egyidejűleg 
hatályát veszti. 
 
 
Ibrány, 2014. december 22. 
 
     Berencsi Béla  Bakosiné Márton Mária 
     polgármester   jegyző 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

1. melléklet 
 

A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 25/2012. (XII.14.) önkormányzati 
rendelet 2. melléklete 

 
Temetkezési szolgáltatás díjtételei: Díj (Ft)  

I. Üzemeltető által biztosított szolgáltatások  
díjtételei: 

 

1. Ravatalozó használati díj/alkalom 
Virrasztolás/ vagy temetési szertartás 

 

6350 

2. Hűtés napi díja (minden megkezdett nap után) 1270 

II.  A vállalkozó /készítő/ által a síremlék 
készítéséért, felújításáért fizetendő temető 
fenntartási hozzájárulás: 

 

 
1. Síremlék készítése, felújítása (urnasírhely, 
fülke, sírbolthely) díja 

 

 
 
3213 

 
2.Új fedlap ráhelyezés, illetve csere díja 

 
1549 

 
A felsorolt díjtételek a mindenkori jogszabályoknak megfelelő ÁFÁ-t tartalmazzák. 

 
 
 


